Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo CÓPIA
Ofício nº 274/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 331/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 331/2025, de autoria do Nobre Vereador
Wilson de Araújo Rocha, aprovado por esse Egrégio Plenário na 21º Reunião Ordinária,
realizada no dia 10 de junho de 2025, informamos:

1 e 2 - Houve a necessidade da utilização do local para atender
temporariamente um Grupo da Terceira Idade. O município está avaliando as alternativas
para realocação do Grupo, bem como a destinação da área, sede da Administração
Regional.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, lidosJOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

S. BARBARA DOESTE
DATA: 30/06/2025

HORA:15:33 oiee
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 331/2025

Autoria:Secretário Municipal de Governo

ESAssunto:Requerinformações acerca do
não funcionamento da Regional de

€S Administração do Jardim Europa
Chave: F7E41

CÂMARA MUNICIPALDE | qro
8/2025

o
2
8
õ
à

o0
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000